
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KOEFICIENTO NUSTATYMO 

 
2006 m.sausio 27 d. Nr.TS-1.23 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto departamento generalinio 

direktoriaus 2006-01-05 įsakymo Nr.V-4 1 priedu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 Nustatyti Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktoriui tarnybinio atlyginimo 

koeficientą 22,3. 

 

 

 

Meras                       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 


